menţionată, să executăm   ,,Lucrari de reparatie capitala a unor portiuni de drum 

str.Colhozului (pina la biserica) L-300m, str.Scolii L-300m, si str.Ion Soltis L-

500m din s.Corjova, rul Dubasari” 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de _2 940 063,94 lei, (două milioane  nouă sute patruzeci mii  

șaizeci si trei lei ,94 bani) 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de _  588 012,79 lei. ( cinci sute 

optzeciși opt mii opt douăsprezece lei ,79 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem